Contratacion de bienes y servicios

Septiembre 2024

Proveedor Renglon Detalles del a
NIT Nombre Presup. proceso Fecha Descripcién Monto
4832758-1 Sistems Enterprise, 29800 -6 | Baja Cuantia | 02/09/2024 | Teléfonos, para usoen la central 022,494.01
Sociedad Anénima telefonica.
4832758-1 Sistems Enterprise, | 595, | Baja Cuantia | 02/09/2024 |Repuestos para la central telefonica. Q24,228.57
Sociedad Anénima
48327581 |  Sistems Enterprise, | 5q450_6 | paja Cuantia | 02/09/2024 | ACCESOTios ¥ repuestos para uso en Q24,750.00
Sociedad Anénima central telefonica.
. . s . . Mantenimiento y reparacién de
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio | 16100 - 9 Baja Cuantia 02/09/2024 equipo, con inventario #1045854. Q1,350.00
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 41700 - 4 Baja Cuantia 02/09/2024 Boleto aéreo Q4,162.85
Anénima
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 41700 - 4 Baja Cuantia 02/09/2024 Boleto aéreo Q4,162.85
Anénima
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 02/09/2024 Servicio de mantenimiento 02,900.00
preventivo a persiana de ambiente.
Mantenimiento a equipos con
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio | 16100 - 9 Baja Cuantia 02/09/2024 | numeros de inventarios 1017077 y Q1,700.00
1017617.
2501876-0 Intehi‘i‘;’lz’:‘e‘md 26800 - 3 | Baja Cuantia | 02/09/2024 Tarjetas adhesivas de PVC. 01,480.00
2501876-0 Intehi‘i‘;’lz’:‘e‘md 20800 - 3 | Baja Cuantia | 02/09/2024 Repuestos para impresoras. 09,700.00
Direccion General del L .
5731300-8 | Diario de Centro América | 12100 - 3 | Baja Cuantia | 02/09/2024 Publicacion de Billete 06,970.68
X X Conmemorativo.
y Tipografia Nacional
Cofifio Stahl y Compaiia, . . Repuestos para la UM-171,
33291-7 Sociedad Anénima. 29800 - 4 Baja Cuantia 02/09/2024 propiedad del Banco. Q190.49
Lépez Solérzano, Pamela . B Servicio de lavanderia,
6917873-9 Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 02/09/2024 correspondiente a julio de 2024. Q354.00
Compania Internacional Alimentos solicitados como
2399458-4 de Hoteles, Sociedad 19600 - 2 Baja Cuantia 02/09/2024 . Q13,647.50
P atenciones el 27-08-24.
Anonima
Restaurantes y Servicios, . . Servicio de mobiliario para actividad
388231-4 Sociedad Anénima. 19600 - 3 Baja Cuantia 02/09/2024 del 22-08-24. Q400.00
316275-3 Club Industrial 10600 -7 | Baja Cuantia | 027092024 |Servicio de alimentos solicitado como 010,257.50
atenciones.
0587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 02/09/2024 Limpieza de vehiculos, propiedad del 02,610.00
Humberto Banco.
. Club de Tiro Hincapie, B . . Renta de poligono, el 27 de agosto de
1961828-K Sociedad Anénima 15100 - 2 Baja Cuantia 02/09/2024 2024, Q1,305.00
. Clutches de Guatemala, [ 29800 - 4 . . Repuestos y reparacion de la UM-
153623-0 Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 02/09/2024 106, propiedad del Banco. Q1,227.75
Lopez Solérzano, Pamela . . . .
6917873-9 . 19900 - 1 Baja Cuantia 02/09/2024 Servicio de lavanderia. Q1,370.00
Alejandra
Banco Agromercantil de 13300 - 3
2517314-6 Guatemala, Sociedad 19600 - 9 Baja Cuantia 02/09/2024 Atenciones en el interior. Q3,418.22
Anénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 ISR 29100-1 Baja Cuantia 02/09/2024 Utiles de oficina Q113.40
Compania Limitada
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, Sociedad | 29100-1 Baja Cuantia 02/09/2024 Utiles de oficina Q312.60
Anénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 02/09/2024 Utiles de oficina Q322.25
Anénima
2653247-6 Unistiper, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia | 02/09/2024 Abarrotes Q256.20
Anénima
Operadora de Tiendas, . .
737810-6 . P 21100-2 Baja Cuantia 02/09/2024 Abarrotes Q170.25
Sociedad Anénima
Betan Técnica, Sociedad . . .
460768-6 17100-1 Baja Cuantia 02/09/2024 Cambio clave de puerta Q1,200.00

Anénima




Industria de Conservas,

514308-K Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 02/09/2024 Alimentos para sesion Q1,898.00
6582013-4 La Pana, Sociedad 21100-1 | Baja Cuantia | 02/09/2024 Alimentos para sesion Q380.00
Anonima
Nuevos Almacenes, . . Depositos plasticos y portapales
3237591-3 X . 26800-3 Baja Cuantia 02/09/2024 Q1,419.92
Sociedad Anénima cromados
Direccion General del
5731300-8 | Diario de Centro América | 24500-1 Baja Cuantia 02/09/2024 Suscripcion anual diario oficial Q600.00
y Tipografia Nacional
Distribuidora Ultra
496268-0 Rapida, Sociedad 21100-3 Baja Cuantia 02/09/2024 Botellas de agua pura Q1,092.00
Anénima
Industria de
452158-7 Hamburguesas, Sociedad | 21100-1 Baja Cuantia 02/09/2024 Alimentos Q56.00
Anénima
Cargo Expreso, Sociedad . . L.
575081-4 Anénima 11400-1 Baja Cuantia 02/09/2024 | Correo y mensajeria departamental Q29.50
Productos Superb
169882-6 Especias, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 02/09/2024 Abarrotes Q2,338.00
Anénima
Frutas varias para reuniones de
Celdev, Sociedad . . trabajo atendidas por el personal de
10792632-6 Anénima 21100-2 Baja Cuantia 02/09/2024 cafeteria en la semana del 26 al 30 Q1,692.00
de agosto de 2024.
Direccion General de
Control de Armas y . . Renovacion de licencia para
9376436-7 .. .. . 19500-6 Baja Cuantia 03/09/2024 L2 Q390.00
Municiones del Ministerio portacion de arma
de la Defensa Nacional
7641286-5 | Taim, Sociedad Anénima | 19600-2 Baja Cuantia 03/09/2024 Refrigerio para reunién Q594.00
Empresa de Alimentos
607851-6 Procesados, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 03/09/2024 Paquetes de café Q2,742.50
Anénima
107957795 | Copstruherramientas, | ng500 1 | paja Cuantia | 03/09/2024 Taladro inalambrico Q1,995.00
Sociedad An6énima
2591757-9 |[Novex, Sociedad Anénima| 28100-1 Baja Cuantia 03/09/2024 Productos metalargicos Q1,501.50
Compania Internacional
486346-1 de Productos y Servicios, | 26700-4 Baja Cuantia 03/09/2024 Téner para impresora Q2,607.50
Sociedad Anénima
Lopez Ruiz, Marvin . . Suministro e instalaciéon de
666549-7 Amilear 17100 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 ventanales de PVC. Q9,495.00
666549-7 Lopez ;;l‘illzc’al\r’[a”’m 17100-1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. Q775.00
2232570-0 |Telnet, Sociedad Anénima| 28100 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 Organizadores verticales. Q2,910.00
5084264-1 Cabrera Mglma, Byron 17400 - 4 Baja Cuantia 04/09/2024 Fabricacion e mstalgaon de caja de 02,985.00
Amilcar drenaje.
Cerraduras Servicio de mantenimiento
439080-6 |Internacionales, Sociedad| 16100 - 9 Baja Cuantia 04/09/2024 L . y Q11,777.06
. reparaciéon de equipos.
Anoénima
Cofifio Stahl y Compaiia, . . Servicio general de mantenimiento de
33291-7 Sociedad Anénima. 16500 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 la UM-175, propiedad del Banco Q6,684.90
5084264-1 Cabrera Mglma, Byron 17100 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 ReparacwnA de acab.ado de muro, en 0510.00
Amilcar instalaciones.
666549-7 Lopez Ali;‘illzc’al\r’[a”’m 17100-1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 | Suministro e instalacion de espejo. 01,635.00
5084264-1 CabreraAﬁ‘i’fgj’ Byron | 17100-1| Baja Cuantia | 04/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. 01,542.50
666549-7 Lopez ;;l‘illzc’al\r’[a”’m 17100-1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 | Suministro e instalacion de espejos. 02,555.00
. . 29800 - 8 . . .
2232570-0 |Telnet, Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 04/09/2024 Repuestos y accesorios. Q2,611.00
2232570-0 |Telnet, Sociedad Anénima| 29800 - 8 Baja Cuantia 04/09/2024 Repuestos y accesorios. Q2,210.00
Morales Morales, Hugo . B .
8005887-6 29800 - 4 Baja Cuantia 04/09/2024 Repuestos y accesorios Q2,100.00

Rolando




Porix Argueta, Miguel

2498717-4 Angel 17100 - 2 Baja Cuantia 04/09/2024 |Suministro e instalacion de modulos. Q1,200.00
29700 - 1
Corporacién Sefel, 26800 - 3 . . . .
3188784-8 Sociedad Anénima. 28100 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 Suministros y accesorios Q2,831.50
26700 - 1
3188784-8 Corporacion Sefel, 28100 -1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 Canales porta cable. 02,881.20
Sociedad Anénima
459368-5 | Ochoa Choque, Natalio | 17400 - 1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 |Suministroe gl‘:ctfrllacf;;’n de circuitos 018,000.00
8005887-6 MoraleSRl\c’)Il‘;fcllzs’ Hugo | 59800 -2 | Baja Cuantia | 04/09/2024 Repuestos y accesorios 02,250.00
Agencia y Asesoria de Tarifa complementaria en boleto
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 Baja Cuantia 04/09/2024 P aéreo Q1,587.46
Sociedad Anénima
Agencia y Asesoria de Tarifa complementaria en boleto
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 41700 - 4 Baja Cuantia 04/09/2024 p . Q1,587.46
. . aéreo
Sociedad Anénima
Cofifio Stahl y Compaiia, . . Servicio de mantenimiento de la UM-
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 219, propiedad del Banco Q1,770.22
. . . . . Capacitaciones al personal del
2558484-7 Universidad Galileo 41600 - 2 Baja Cuantia 04/09/2024 banco Q24,530.00
6917873-9 | Lopez Solorzano, Pamela | 544 1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 Servicio de lavanderia 024,992.00
Alejandra
Corporacién Sefel, 29700 - 1 . . .
3188784-8 Sociedad Anénima. 26800 - 3 Baja Cuantia 04/09/2024 Repuestos y accesorios Q17,484.90
6917873-9 | LOpez Solorzano, Pamela | 5544 1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 Servicio de lavanderia 01,502.00
Alejandra
Castro Chacoén, Cristian . . Suministro e instalacion de
6533881-2 Adolfo 17100 - 2 Baja Cuantia 04/09/2024 ventaneria de PVC. Q7,700.00
3691552-1 Herrera MlCal.’l, Carlos 17400 - 3 Baja Cuantia 04/09/2024 Instalacmn.de metr'os escalerilla, en 020,125.00
Antonio instalaciones.
Corporacién Sefel, 26800 - 3 . . .
3188784-8 Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 Repuestos y accesorios Q2,840.25
2498717-4 | FOTiX Ari“negg’ Miguel | 17100-2 | Baja Cuantia | 04/09/2024 |Suministro e instalacién de médulos. Q17,000.00
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla 17100 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 Desmstalacmnv e 1n§ta1acmn de cinta 0750.00
Paola antideslizante.
4070620-6 | Rodriguez Aguilar, Karla | 171001 | Baja Cuantia | 04/09/2024 | . Reparacion, desinstalacion e 0200.00
Paola instalacién de galeria para cortina.
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla 17100 - 1 Baja Cuantia 04/09/2024 Suministro e instalacién de 02,880.00
Paola protectores de grada.
3188784-8 Corporacion Sefel, 28100 -1 | Baja Cuantia | 04/09/2024 Herramientas 01,267.00
Sociedad Anénima
5084264-1 CabreraAﬁ‘i’fgj’ Byron | 17100-1| Baja Cuantia | 04/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. 013,859.55
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 04/09/2024 Hule para sello 050.00
737810-6 Operadora de Tiendas, | 511505 | Baja Cuantia | 04/09/2024 Abarrotes 0131.00
Sociedad Anénima
9606796-9 | Cireus Coffee, Sociedad | 511505 | Baja Cuantia | 04/09/2024 Abarrotes 0375.00
Anonima
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia | 04/09/2024 Utiles de oficina 01,011.30
Compania Limitada
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia | 04/09/2024 Utiles de oficina 085.50
Anonima
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, Sociedad | 24300-2 Baja Cuantia 04/09/2024 Pliegos de papel Q1,440.00
Anénima
Operadora de Tiendas, . . .
737810-6 . P 29200-1 Baja Cuantia 04/09/2024 Insumos de limpieza Q285.00
Sociedad Anénima
Direccion General de
Control de Armas y . . Renovacion de licencia para
9376436-7 . . .. . 19500-6 Baja Cuantia 04/09/2024 ‘2 Q390.00
Municiones del Ministerio portacion de arma
de la Defensa Nacional
546406-4 Patsy, Sociedad Anénima | 21100-1 Baja Cuantia 04/09/2024 | Alimentos para reuniones de trabajo Q130.00
2863370-9 Ortega Tzin, Damacio 17100 - 3 Baja Cuantia 05/09/2024 | Servicio de limpieza agosto de 2024. Q500.00
8412775-9 Pérez Diaz, Luis Emilio | 26800 - 3 Baja Cuantia 05/09/2024 Rollos de nylon transparente. Q8,980.00




Velasquez y Velasquez De

822599-0 Rivas, Maria Candelaria 17100 - 3 Baja Cuantia 05/09/2024 | Servicio de limpieza agosto de 2024. Q1,500.00
4523879-0 Vasquez Alvgrez, Juan 17100 - 3 Baja Cuantia 05/09/2024 Servicio de chapeo y limpieza agosto 01,500.00
Francisco de 2024.
4523879-0 Vasq“‘;:;‘gg:z’ Juan | 17100-3| Baja Cuantia | 05/09/2024 | Servicio de limpieza agosto de 2024. 02,000.00
Canella, Sociedad . B . .
32561-9 P 16800 - 1 Baja Cuantia 05/09/2024 Reparacion de equipo Q7,460.00
Anénima
388231-4 | Restaurantes y Servicios, | 1950, 3| Baja Cuantia | 05/09/2024 Servicio de alimentos 024,982.00
Sociedad Anénima
GBM de Guatemala, . . .. .
32233-4 Sociedad Anénima 16800 - 1 Baja Cuantia 05/09/2024 Reparacion de equipo Q16,559.80
GBM de Guatemala, . . .. .
32233-4 Sociedad Anénima 16800 - 1 Baja Cuantia 05/09/2024 Reparacion de equipo Q5,841.27
GBM de Guatemala, . . .. .
32233-4 Sociedad Anénima 16800 - 1 Baja Cuantia 05/09/2024 Reparacion de equipo Q16,559.80
33291-7 | Cofifio Stahly Compania, | ;o5 | Baja cuantia | 05/09/2024 Mantenimiento de vehiculo. 01,200.00
Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia | 05/09/2024 Utiles de oficina Q719.20
Compania Limitada
3237591-3 Nuevos Almacenes, 26800-3 | Baja Cuantia | 05/09/2024 Utiles de oficina 01,970.73
Sociedad Anénima
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 21100-1 Baja Cuantia 05/09/2024 Abarrotes Q38.50
Sociedad Anénima
Instalaciones Modernas, . . .
84846-8 Sociedad Anénima 28100-1 Baja Cuantia 05/09/2024 Manecillas y llaves Q905.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima| 29800-8 Baja Cuantia 05/09/2024 Cargador de 40W Q310.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, 28100-1 Baja Cuantia | 05/09/2024 Duchas metalicas 01,139.90
Sociedad Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electronica, Sociedad 29800-6 Baja Cuantia 05/09/2024 Adaptadores universales Q220.00
Anoénima
679591-9 Ngjera Rios, Santos 17100 -3 | Baja Cuantia | 06/09/2024 | Servicio de chapeoy limpieza en 02,400.00
Francisco Javier instalaciones.
679591-9 Najera Rios, Santos | 471053 | Baja Cuantia | 06/09/2024 | Serviciode chapeoy limpieza en Q2,400.00
Francisco Javier instalaciones.
Claro Guatemala Servicio de enlace de datos,
2239239-4 . P 11300 - 4 Baja Cuantia 06/09/2024 | correspondiente al mes de agosto de Q2,040.00
Sociedad Anénima 2024
Corporacién Sefel, . . .
3188784-8 Sociedad Anénima. 29700 - 1 Baja Cuantia 06/09/2024 Lamparas led. Q507.95
_ Corporacién Sefel, 29700 - 1 . . Materiales eléctricos y productos
3188784-8 Sociedad Anénima 56800 - 3 Baja Cuantia 06/09/2024 plasticos. Q2,480.25
Corporacién Sefel, 29700 -1 . . . .. L
3188784-8 Sociedad Anénima. 28100 - 1 Baja Cuantia 06/09/2024 | Materiales y suministros eléctricos. Q2,803.00
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 06/09/2024 Materiales eléctricos. 02,107.95
Sociedad Anénima
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 06/09/2024 Materiales eléctricos. 02,130.00
Sociedad Anénima
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 06/09/2024 Materiales eléctricos. 02,077.25
Sociedad Anénima
Calderon Sor, Norman . B Servicio de limpieza de la UM-216,
2496072-1 Estuardo 16500 - 1 Baja Cuantia 06/09/2024 propiedad del Banco Q350.00
Condominio Torre . . Mantenimiento de activo
3589246-3 Empresarial 17100 - 7 Baja Cuantia 06/09/2024 extraordinario, agosto de 2024. Q4,884.09
9796165-5 | MOPIlPits, Sociedad 11050, | Baja Cuantia | 067092024 Mantenimiento de la M-055, 0225.00
Anoénima propiedad del Banco.
Libreria e Imprenta . .
485149-8 Vivian, Sociedad Anonima 24300 - 2 Baja Cuantia 06/09/2024 Productos de papel. Q2,754.00
1482609-7 Hemiﬁgg?“” 26700 - 4 | Baja Cuantia | 06/09/2024 Cartucho de téner. 01,022.00
4490314-6 | rotal Rescue, Sociedad | )59, 5 | Baja cuantia | 06/09/2024 Termémetro digital. Q1,790.00
Anénima
Prensa Libre, Sociedad . . . sk
73384-9 24500 - 1 Baja Cuantia 06/09/2024 Suscripciones anuales a periédico. Q1,272.00

Anénima




Prensa Libre, Sociedad

12100 - 1

73384-9 Anénima 09990 - 0 Baja Cuantia 06/09/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q18,551.25
733849 | Fremsalibre, Sociedad |15160 5| paja cuantia | 06/09/2024 Publicacidn de Billete Q19,165.50
Anoénima Conmemorativo, en Prensa Libre.
. . p Cuota mensual, correspondiente a
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 06/09/2024 septiembre de 2024 Q4,900.00
2372001-8 OreuanaEcdauSat?;l:da’ Luis | 34100-3 | Baja Cuantia | 06/09/2024 Equipo de seguridad. Q20,000.00
1205178-0 | Morales Jc'ars;ltaéo Sivia | 18300 - 1| Baja Cuantia | 06/09/2024 | Servicio de legalizacién de firmas. 06,250.00
Comunicaciones
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 06/09/2024 Servicio de telefonia mévil. Q475.00
Anénima
Comunicaciones
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 06/09/2024 Servicios de internet moévil. Q747.00
Anénima
Comunicaciones
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 06/09/2024 Servicios de internet moévil. Q1,192.00
Anénima
Comunicaciones
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 06/09/2024 Servicios de internet moévil. Q996.00
Anénima
Agencia y Asesoria de
9914619-3 Viajes, Viajemos502, 18500 - 3 Baja Cuantia 06/09/2024 Cargos por servicio de transporte. Q2,823.02
Sociedad Anénima
Liberty Networks . . Servicio de enlace a internet,
2105941-1 Guatemala, Limitada 11300 - 4 Baja Cuantia 06/09/2024 septiembre de 2024. Q1,817.88
Comunicaciones
549810-4 Celulares, Sociedad 11300 - 2 Baja Cuantia 06/09/2024 Servicios de internet moévil. Q996.00
Anénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 06/09/2024 Utiles de oficina Q315.00
Anénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 06/09/2024 Utiles de oficina Q135.00
Anénima
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), | o500 5 | paja Cuantia | 06/09/2024 Ventiladores Q2,279.70
Sociedad Anénima
Compania Universal de
449036-3 Refrigeracion, Sociedad 28100-1 Baja Cuantia 06/09/2024 Difusor perforador Q1,358.10
Anénima
3750218-2 | Garcia Zelada, José Luis | 16800-2 Baja Cuantia 06/09/2024 Reparacion de empresora Q300.00
3750218-2 | Garcia Zelada, José Luis | 16800-2 Baja Cuantia 06/09/2024 Reparacion de empresora Q600.00
3750218-2 | Garcia Zelada, José Luis | 16800-2 Baja Cuantia 06/09/2024 Reparacion de empresora Q300.00
7614174-g | L@ PanotecaSociedad 1 4560 5 | paja cuantia | 06/09/2024 Refrigerio servido en reunién Q384.00
Anénima
1252273-2 | DHL, Sociedad Anénima | 11400-3 Baja Cuantia 06/09/2024 Correo y mensajeria internacional Q390.40
Bunna Group, Sociedad . . . L.
7448506-7 - 21100-1 Baja Cuantia 06/09/2024 Alimentos para reunion Q1,851.00
Anénima
La Panoteca Sociedad . . L . .
7614174-8 Anénima 19600-2 Baja Cuantia 06/09/2024 Refrigerio servido en reunién Q552.00
2653247-6 Unisuper, Sociedad | 511005 | Baja Cuantia | 06/09/2024 Abarrotes para atencién de Q147.61
Anénima reuniones
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 21100-1 Baja Cuantia 06/09/2024 Alimentos, Q55.00
Sociedad Anénima
1494045-0 | FriceSmart (Guatemala), | 511005 | paja Cuantia | 06/09/2024 Abarrotes Q370.85
Sociedad Anénima
Enacore, Sociedad . .
1690157-6 P 21100-2 Baja Cuantia 06/09/2024 Abarrotes Q239.90
Anénima
2653247-6 Unisuper, Sociedad | 511005 | Baja Cuantia | 06/09/2024 Abarrotes Q163.45
Anénima
Operadora de Tiendas, . .
737810-6 21100-2 Baja Cuantia 06/09/2024 Abarrotes para consumo. Q133.70

Sociedad Anénima




Castro Chacoén, Cristian

Mantenimiento y reparacion de la
biblioteca ubicada en el Municipio de

6533881-2 17100-1 Compra Directa | 06/09/2024 | San Marcos, Departamento de San Q81,000.00
Adolfo )
Marcos, propiedad delBanco de
Guatemala.
Compania Internacional
486346-1 de Productos y Servicios, [ 16800 - 2 Baja Cuantia 09/09/2024 |Servicio de mantenimiento a equipos. Q1,283.33
Sociedad Anénima
1690097-9 | Quintos Travel, Sociedad | 4170, 4 | Baja Cuantia | 09/09/2024 Boleto aéreo Q7,457.29
Anénima
1690097-9 | Quintos Travel, Sociedad | 4170, 4 | Baja Cuantia | 09/09/2024 Boleto aéreo Q7,457.29
Anénima
1690097-9 | Quintos Travel, Sociedad | 4170, 4 | Baja Cuantia | 09/09/2024 Boleto aéreo 03,285.78
Anénima
3552736-6 | Tocay Cotuc, Edgar René | 27400 - 3 | Baja Cuantia | 09/09/2024 | Suministros para mantenimiento de 02,820.00
macetas de instalaciones.
459368-5 Ochoa Choque, Natalio | 32900 - 4 Baja Cuantia 09/09/2024 Equipo de aire acondicionado. Q11,500.00
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 2 | Baja Cuantia | 09/09/2024 Suministro e instalacién de 02,200.00
mampara, en instalaciones.
3552736-6 | Tocay Cotuc, Edgar René | 26300 - 2 Baja Cuantia 09/09/2024 Litros de insecticida. Q2,880.00
6890030-9 | Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 0970972024 | Suministro ¢ instalacion de cedazos 02,100.00
de aluminio.
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 2 | Baja Cuantia | 09/09/2024 Suministro e instalacién de 02,695.00
accesorios en ventanas y puertas.
459368-5 Ochoa Choque, Natalio | 32900 - 4 Baja Cuantia 09/09/2024 Equipos de aire acondicionado. Q19,800.00
573133-K MunozE?llrri‘;ﬁ’eDamel 17100 -2 | Baja Cuantia | 09/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. Q2,080.00
573133-K MunozE?llrri‘;ﬁ’eDamel 17100 -2 | Baja Cuantia | 09/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. 01,430.00
573133-K Munoz G1r.on, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 0970972024 Fabricacion e 1nsta1a910n de modulos 02,800.00
Enrique de melamina.
5320939-7 |[Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 2 Baja Cuantia 09/09/2024 Mantenimiento de instalaciones. Q7,476.76
Alvarez Mejicano de . . Servicio de apoyo, en atencion de las
2698966-2 Chacén, Claudia Veraly 19900 - 6 Baja Cuantia 09/09/2024 instalaciones. Q792.00
3552736-6 | Tocay Cotuc, Edgar René | 21400 - 3 Baja Cuantia 09/09/2024 Accesorios para uso en jardinera. Q450.00
6890030-9 |Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 09/09/2024 Suministro ¢ instalacion de Q1,225.00
estructura en aluminio.
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 -2 | Baja Cuantia | 0970972024 |Suministroe 2;;:1;;‘? de cenefa de 06,085.51
573133-K Mun"ZEi‘rri:i’eDamel 17100 -2 | Baja Cuantia | 09/09/2024 |Preparacion de madera para tabique. Q2,040.00
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 09/09/2024 |Servicio de agzag;ggzspa“a de yeso 01,854.40
5320939-7 [Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 | Suministro y aplicacion de pintura. Q2,964.15
6890030-9 (Baten Clemente, Mauricio| 17100 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 Reparacion de manija de puerta. Q175.00
573133-K Munoz Gll"-Ol’l, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 09/09/2024 Suministro e instalacion de zocalo de 02,521.33
Enrique madera.
573133-K Mun"ZEi‘rri:i’eDamel 17100-2 | Baja Cuantia | 09/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. 02,700.00
Pérez Milian de Belfield, . . Por impartir curso, del 1 al 22 de
1991976-K Andrea Carolina 18500 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 agosto de 2024. Q1,650.00
Corado Amaya, Karen . . Por impartir curso, del 1 al 22 de
1273481-0 Jullissa 18500 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 agosto de 2024. Q1,375.00
Melgar Hernandez, . . Por impartir curso, del 1 al 22 de
2433376-K Manuel Antonio 18500 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 agosto de 2024. Q1,650.00
Velasquez Yuman, . . Por impartir curso, del 1 al 22 de
3158611-2 Ricardo Alberto 18500 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 agosto de 2024. Q1,523.08
Reyes Garcia, Karen . . Por impartir curso, del 1 al 22 de
1956785-5 Elizabeth 18500 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 agosto de 2024. Q1,650.00
4587207 Young Cuellar, Martin 18500 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 Por impartir curso, del 1 al 22 de 01,650.00

Michael Antony

agosto de 2024.




Servicio de coordinacion del

1698244-4 Vasquez Sarti, Gabriela | 18500 - 1 Baja Cuantia 09/09/2024 Programa de Inglés, del 1 al 23 de Q5,403.72
agosto de 2024.
1494045.0 | FriceSmart (Guatemala), | 511505 | Baja Cuantia | 09/09/2024 Abarrotes 0172.95
Sociedad Anénima
3237591-3 Nuevos Almacenes, | 6500 3 | Baja Cuantia | 09/09/2024 | Organizadores e identificadores de Q268.42
Sociedad Anénima plastico
737810-6 Operadora de Tiendas, | ;4 5 Baja Cuantia | 09/09/2024 Abarrotes Q840.95
Sociedad Anénima
Empresa Eléctrica
424104-5 Municipal de 11100-2 Baja Cuantia 09/09/2024 Pago de energia eléctrica Q435.33
Huehuetenango
796806-K Ipinia g::czle 1Saandra 11300-4 | Baja Cuantia | 09/09/2024 | Servicio de internet agosto 2024 0360.00
Distribuidora Jalapeia, . . . .
330622-4 . . 26900-3 Baja Cuantia 09/09/2024 | Garrafones de agua desmineralizada Q38.00
Sociedad Anénima
Enauto, Sociedad . . Enderezado y pintura de la UM-216,
9285123-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 10/09/2024 propiedad del Banco. Q1,850.00
Enauto, Sociedad . . Servicio de mantenimiento de la UM-
9285123-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 10/09/2024 021, propiedad del Banco Q1,204.00
8504705-9 | Suministrosy Soporte, | ye704 4| Baja Cuantia | 10/09/2024 | Cartuchos de tinta para impresora. 01,910.00
Sociedad Anénima
5084264-1 Cabrera M(?hna, Byron 17100 - 1 Baja Cuantia 10/09/2024 Servicio de d.esmstal'acmn de topes, 02,400.00
Amilcar en instalaciones.
110612752 | Salazar Jiménez, Angel | 1000, 5| Baja Cuantia | 10/09/2024 Desmontaje de manejadora de Q800.00
Moisés Dario equipo de aire acondicionado.
Enauto, Sociedad . . Servicio de mantenimiento de la UM-
9285123-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 10/09/2024 051, propiedad del Banco. Q5,709.00
Enauto, Sociedad . . Repuestos y reparacién de la UM-
9285123-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 10/09/2024 106, propiedad del Banco. Q2,446.00
Enauto, Sociedad . . Servicio de mantenimiento de la UM-
9285123-1 Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 10/09/2024 019, propiedad del Banco. Q1,318.00
0587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 10/09/2024 Limpieza de vehiculos, propiedad del 02,625.00
Humberto Banco.
Club de Tiro Hincapie, . . Renta de poligono, el 03 de
1961828-K Sociedad Anénima. 15100 - 2 Baja Cuantia 10/09/2024 septiembre de 2024. Q1,740.00
1482609-7 Hemiﬁ(‘ii’igw‘r 26700 - 4 | Baja Cuantia | 10/09/2024 | Cartucho de téner para Impresora Q2,750.00
Consorcio Turistico
3522444-4 Internacional, Sociedad 41700-4 Baja Cuantia 10/09/2024 Boleto aéreo Q5,832.55
Anénima
Consorcio Turistico
3522444-4 Internacional, Sociedad 41700-4 Baja Cuantia 10/09/2024 Boleto aéreo Q5,832.55
Anénima
General Travel Services, . . .
6813866-0 . . 41700-4 Baja Cuantia 10/09/2024 Boleto aéreo Q7,067.31
Sociedad Anénima
538207-6 [Intelaf, Sociedad Anénima| 32800-6 Baja Cuantia 10/09/2024 Equipo de computo Q4,400.00
632828-8 Metrlca: Spc1edad 15800 - 1 Baja Cuantia 11/09/2024 Suscripcién anual de licencia de 01,150.00
Anénima software.
Santolina, Sociedad . . Mantenimiento preventivo a equipo
826131-8 Anémima 16800 - 5 Baja Cuantia 11/09/2024 con inventarios 1048133, Q2,200.00
1389586-9 Martinez Escalante, | 171441 | Baja Cuantia | 11/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. ©9,000.00
Oscar Alfonso
Santolina, Sociedad . . Mantenimiento preventivo a equipo
826131-8 Anémima 16800 - 5 Baja Cuantia 11/09/2024 con inventario 1046690. Q2,200.00
3947342-2 Rivera ;]eo‘:rzt’o Carlos | 59900-4 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Productos de acero. 02,750.00
573133-K Munoz Gll"-Ol’l, Daniel 17100 - 2 Baja Cuantia 11/09/2024 Suministro e instalacion de zocalo de 02,896.00
Enrique madera.
Distribuidora Ferretera
3086473-9 Anclaje y Soporteria | 50 3| Baja Cuantia | 11/09/2024 Tubos y accesorios de PVC. Q7,117.10
Mayoreo, Sociedad
Anénima
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja Cuantia 11/09/2024 |Modificacién de tabique para puerta. Q2,650.00
0587999-4 Monterroso Verén, Carlos 16500 - 1 Baja Cuantia 11/09/2024 Limpieza de vehiculos, propiedad del 02,035.00
Humberto Banco.
33291-7 | Cofifio Stahly Compania, | ,g5,) 4 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Repuestos para la UM-127, Q128.24

Sociedad Anénima

propiedad del Banco.




Castillo Vasquez, Zaira

52009300 Maritza 19900 - 1 Baja Cuantia 11/09/2024 Servicio de lavanderia Q820.00
573133-K MunozE?llrri‘;ﬁ’eDamel 17100 -2 | Baja Cuantia 11/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones. 02,700.00
33781-1 Club Guatemala 19600 - 7 | Baja Cuantia 117092024 | Servicio de alimentos para actividad Q15,565.00
del 06-09-24.
6822021-6 | Una Oéiﬁ?;; Ménica | 19600-2 | Baja Cuantia 11/09/2024 | Servicio de alimentos, el 05-09-24. 05,060.00
6675356-2 Fitness Guatemala, | ;5,00 5 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Mantenimiento a equipos de 02,832.14
Sociedad Anénima acondicionamiento fisico
66753562 Fitness Guatemala, | ;5,00 5 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Mantenimiento a equipos de 03,050.00
Sociedad Anénima acondicionamiento fisico
2647240-6 | De Paz Diaz, Victor Hugo | 29800 - 5 | Baja Cuantia 117092024 | Accesorios para utilizar en limpieza 0318.00
de contenedor
Cap Lopez, Gamaliel . . .
8848732-6 P 32400 - 2 Baja Cuantia 11/09/2024 Mobiliario Q17,400.00
Adonias
2647240-6 | De Paz Diaz, Victor Hugo | 16100 - 8 | Baja Cuantia 11/09/2024 | Mantenimiento preventivo a sistema 03,300.00
de bombeo
Mantenimiento para sistema de
2647240-6 | De Paz Diaz, Victor Hugo | 16100 - 8 Baja Cuantia 11/09/2024 | bombeo con numeros de inventarios Q2,525.00
1040898 y 1040899
~ Quinénez Girén, Edwin B . B Reparacién de mobiliario con
461346-5 olomda 16200 - 1 | Baja Cuantia | 11/09/2024 e 093504 Q150.00
826870-3 Guay Aizr;iffusm"" 26800 -3 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Rotulos elaborados en PVC 0960.00
2647240-6 | De Paz Diaz, Victor Hugo | 29800 - 2 | Baja Cuantia | 11/09/2024 | Xepuestos para sistemas de bombeo 01,319.00
g g J con inventarios 1040898 y 1040899 b
50842641 | CapreraMolina, Byron 147100 1 | paja cuantia | 11/09/2024 | Suministroy aplicacion de pintura Q11,099.00
Amilcar por mantenimiento
461346-5 Qumon‘:of:;gz’ Edwin | 16000-1 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Reparacién de mobiliario Q1,050.00
Difusor e impulsor para sistema de
2647240-6 | De Paz Diaz, Victor Hugo | 29800 - 2 Baja Cuantia 11/09/2024 | bombeo con numeros de inventarios Q3,000.00
1040898 y 1040899
Castro Chacoén, Cristian . B Suministro e instalaciéon de
6533881-2 Aol 17100 -2 | Baja Cuantia | 11/09/2024 o erin e Ve Q20,748.00
731819-7 SCh“manﬁo‘;‘;&z"n’ Erickl 19600-7 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Servicio de audiovisuales 017,900.00
988575-7 Dimega, Sociedad 20900 - 5 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Mobiliario Q7,350.00
Anobonima
46334882 | QueenGreatGlobal, 45164 5| paja cuantia | 11/09/2024 | Servicio de espacios informativos Q12,450.00
Sociedad An6énima radiales
33291-7 | Cofifio Stahly Compania, | 15 | Baja Cuantia | 11/09/2024 | Cambio de tapiceria a la UM-213 010,200.00
Sociedad Anénima
Estrada Lainfiesta de . . Examenes de laboratorio
7221339 Sandoval, Maria Elena 18200 -2 Baja Cuantia 11/09/2024 correspondientes a agosto 2024. Q1,235.00
95879994 |Monterroso Veron, Carlos | 105 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Limpieza de vehiculos Q1,050.00
Humberto
4630629-3 |[Disdel, Sociedad An6énima| 21100-2 Baja Cuantia 11/09/2024 Abarrotes Q1,656.00
1494045-0 | PriceSmart (Guatemala), | 444 5 Baja Cuantia | 11/09/2024 Abarrotes 0683.40
Sociedad Anénima
Operadora de Tiendas, . . Abarrotes para atencion de evento
737810-6 Soctodod AnOmime 21100-2 Baja Cuantia 11/09/2024 el 00094, Q1,646.80
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 11/09/2024 Sellos Q720.00
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 11/09/2024 Utiles de oficina 0439.00
Velasquez Flores, Maria . .
222860-2 reroun 29100-1 Baja Cuantia 11/09/2024 Sello Q100.00
737810-6 Operadora de Tiendas, | 511005 | Baja Cuantia | 11/09/2024 Abarrotes 02,165.30
Sociedad An6énima
Celdev, Sociedad . .
10792632-6 . 21100-2 Baja Cuantia 11/09/2024 Abarrotes Q1,902.00
Anob6nima
312811-3 Tornillos Basauri, 28100-1 Baja Cuantia | 11/09/2024 Pernos de cufa 052.50
Sociedad Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electronica, Sociedad 29800-3 Baja Cuantia 11/09/2024 Cables HDMI Q1,250.00
Anénima
1252273-2 | DHL, Sociedad Anénima | 11400-3 Baja Cuantia 11/09/2024 Correo y mensajeria Q2,051.69




Claro Guatemala,

2239239-4 Sociedad Anénima 11300-2 Baja Cuantia 11/09/2024 Telefonia Q1,447.00
538207-6 Intelaf, Sociedad Anénima| 29800-3 Baja Cuantia 11/09/2024 Disco duro externo Q2,830.00
Adquisicion de sillas tipo operativo
478433-2 | Arista Sociedad Anénima | 29900-5 Compra Directa | 11/09/2024 | para el edificio central del Banco de Q89,107.20
Guatemala
10767259-6 |Sandoval gzzz;ndez’ Axell 19900 -6 | Baja Cuantia | 12/09/2024 Servicio de salvavidas 03,500.00
Galones de suavizante de telas, para
111827-7 Chang Hou, Armando 29200 - 1 Baja Cuantia 12/09/2024 atencion de usuarios de las Q1,774.40
instalaciones.
8412775-9 | Pérez Diaz, Luis Emilio | 26800 - 3 | Baja Cuantia 12/09/2024 | Suministros y herramientas para 01,853.00
instalaciones
Pollo Campero, Sociedad . . . .
90494-5 Anénima 19600-2 Baja Cuantia 12/09/2024 | Atenciones solicitadas al 05.09.2024 Q237.50
Comunicaciones Servicio de telefonia movil agosto
549810-4 Celulares, Sociedad 113-2 Baja Cuantia 12/09/2024 2024 g Q2,458.00
Anénima
11858599-1 | SML, Sociedad Anénima | 19600 - 3 Baja Cuantia 12/09/2024 Atenciones para actividad Q13,300.00
737810-6 Operadora de Tiendas, | 511005 | Baja Cuantia | 12/09/2024 Abarrotes 01,998.40
Sociedad Anénima
982044-2 R"d“gueZLS;‘l’:lco’ Mynor | 16600-3 | Baja Cuantia | 12/09/2024 Decoracién floral 02,700.00
982044-2 R"d“gueZLS;‘l’:lco’ Mynor | 16600-3 | Baja Cuantia | 12/09/2024 Decoracién floral 02,300.00
737810-6 Operadora de Tiendas, | 511505 | Baja Cuantia | 12/09/2024 Abarrotes 02,054.30
Sociedad Anénima
Nuevos Almacenes, . . .
3237591-3 Sociedad Anénima 26700-1 Baja Cuantia 12/09/2024 Botes de pintura Q370.44
Direccion General de
9376436-7 Controlde Armasy | 14500 6 | Baja Cuantia | 12/09/2024 | Renovacién de licencia para armas 0390.00
Municiones del Ministerio
de la Defensa Nacional
Direccion General de
Control de Armas y . . Emision de primera licencia para
9376436-7 .. .. . 19500-6 Baja Cuantia 12/09/2024 . Q390.00
Municiones del Ministerio portacion de arma
de la Defensa Nacional
Direccion General de
9376436-7 Controlde Armasy | 19500 6 | Baja Cuantia | 12/09/2024 | Emision de primera licencia para Q390.00
Municiones del Ministerio portacién de arma
de la Defensa Nacional
Unisuper, Sociedad . .
2653247-6 P 21100-2 Baja Cuantia 12/09/2024 Abarrotes Q359.20
Anénima
Operadora de Tiendas, . .
737810-6 . P 21100-2 Baja Cuantia 12/09/2024 Abarrotes Q764.45
Sociedad Anénima
982044-2 ROdrlg”eiggngo’ Mynor | 19600-7 | Baja Cuantia | 12/09/2024 Decoracién floral 0800.00
737810-6 Operadora de Tiendas, | ;4 5 Baja Cuantia | 12/09/2024 Abarrotes 0839.17
Sociedad Anénima
982044-2 ROdrlg”eiggngo’ Mynor |1 9600-2 Baja Cuantia | 12/09/2024 Coronas funebres 0600.00
82615-4 Lam Wong de Garcia, | 144004 | Baja Cuantia | 12/09/2024 |Articulos para actividad del personal 0405.00
Marta Adilia J p p )
Industria Panificadora
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 12/09/2024 Alimentos Q208.00
Anénima
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 21100-1 Baja Cuantia 12/09/2024 Abarrotes Q38.50
Sociedad Anénima
Lopez Solérzano, Pamela . . . .
6917873-9 . 19900-1 Baja Cuantia 12/09/2024 Servicios de lavanderia Q55.00
Alejandra
499534-1 Alvarado Lopezde | 1444 ¢ Baja Cuantia | 12/09/2024 Alimentos Q506.00
Barrios, Guisela Patricia
Fitness Guatemala, . B . .
6675356-2 Sociedad Anénima 29800 - 5 Baja Cuantia 13/09/2024 Repuestos para equipo recreativo Q9,280.00
111827-7 Chang Hou, Armando 26300 - 2 Baja Cuantia 13/09/2024 Abarrotes 0Q2,569.80
111827-7 Chang Hou, Armando 26200 - 1 Baja Cuantia 13/09/2024 Combustible Q515.10




Corporacion Sefel,

Suministros y materiales electricos,

3188784-8 Sociedad Anénima. 28100 -1 Baja Cuantia 13/09/2024 plasticos y siderurgicos Q1,449.55
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 13/09/2024 Utiles v accesorios eléctricos Q604.40
Sociedad Anénima
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 13/09/2024 Utiles eléctricos 01,665.00
Sociedad Anénima
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 21400 - 1 Baja Cuantia 13/09/2024 Cajas de plywood Q975.00
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 13/09/2024 Materiales Eléctricos 02,687.50
Sociedad Anénima
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 13/09/2024 Mantenimiento preventivo a 02,250.00
instalaciones
1646282-3 Aguilar Huinac, Jaime 17100 - 2 Baja Cuantia 13/09/2024 Mantenimiento a instalaciones Q19,000.00
Proteccion Electronica Actualizacién de licencias de los
499184-2 R . > | 38100 - 2 Cotizaciéon 13/09/2024 productos de software para los Q895,000.00
Sociedad Anonima ; . P
sistemas de seguridad electronica
1494045.0 | FriceSmart (Guatemala), | g4, ¢ Baja Cuantia 13/09/2024 Teléfonos inalambricos 01,229.85
Sociedad Anénima
Castillo Vasquez, Zaira . . ..
5200930-0 Maritza 19900-1 Baja Cuantia 13/09/2024 Servicio de lavado y planchado Q75.00
3947342-2 Rivera :Heofrzt’o Carlos | 17100-1| BajaCuantia | 17/09/2024 | Suministroy aplicacién de pintura 02,950.00
3947342-2 Rivera :Heofrzt’o Carlos | 17100-1| BajaCuantia | 17/09/2024 | Suministro e instalacién de sardinel 02,950.00
6991381-1 | Nikamilmportaciones, | 5o, 4| Baja Cuantia | 17/09/2024 | Cartucho de toner para impresora 04,650.00
Sociedad Anénima
Mazariegos Jiménez, . . Alimentos para actividad del
619590-3 César Augusto 19600 - 3 Baja Cuantia 17/09/2024 13.09.2024 Q17,875.00
Luvy's Como Comer en . . Alimentos solicitados como
9524393-3 Casa Sociedad Anénima 19600 - 6 Baja Cuantia 17/09/2024 atenciones en septiembre 2024 Q3,095.36
General Travel Services, . . .
6813866-0 . . 13100 - 2 Baja Cuantia 17/09/2024 Boleto aéreo Q10,330.53
Sociedad Anénima
6813866-0 | Ceneral Travel Services, | 5,655 5| Baja Cuantia | 17/09/2024 Boleto aéreo 010,330.53
Sociedad Anénima
1690097-9 | Quintos Travel, Sociedad | 15,005 | Baja Cuantia 17/09/2024 Boleto aéreo 08,155.15
Anénima
General Travel Services, . . .
6813866-0 . . 41700 - 4 Baja Cuantia 17/09/2024 Boleto aéreo Q4,613.92
Sociedad Anénima
Organizacion Hoteltur, . . Hospedaje del 25.08.2024 al
3008823-2 Sociedad Anénima 18900 - 5 Baja Cuantia 17/09/2024 07.09.2004 Q11,305.06
Soluciones
3013878-7 Internacionales De 11300 -7 | Baja Cuantia | 17/09/2024 | Servicio de verificacion de firmas Q9,737.49
Tecnologia Y Procesos,
S.A.
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 | Baja Cuantia 17/09/2024 Consumo correspondiente a 01,067.50
septiembre 2024
Diarios Modernos, . . Publicacién en Nuestro Diario el
1689838-9 Sociedad Anénima. 12100 - 3 Baja Cuantia 17/09/2024 27.08.2024 Q21,600.00
73384-9 Prensa Libre, S.A. ?3?88 : (1) Baja Cuantia 17/09/2024 Publicaciones en Prensa Libre. Q18,551.25
General Travel Services, . . .
6813866-0 . . 41700 - 4 Baja Cuantia 17/09/2024 Boleto aéreo Q4,613.92
Sociedad Anénima
Lemus de Peralta, Mayra . . . L.
332770-1 19600-3 Baja Cuantia 17/09/2024 Interpretacion en Acto Civico Q2,300.00
Rokxanda
10805443-8 | Sajbochol Garcia, Pablo 11300-4 Baja Cuantia 17/09/2024 Internet Q250.00
Nuevos Almacenes, . . . .
3237591-3 Sociedad Anénima 29100-1 Baja Cuantia 17/09/2024 Caja de seguridad Q208.99
Compania Universal de
449036-3 Refrigeracion, Sociedad 29800-5 Baja Cuantia 17/09/2024 Motor de 16W Q152.00
Anoénima
2653247-6 Unistper, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia 17/09/2024 Aromatizantes y repuestos 01,170.15
Anoénima electronicos
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia | 17/09/2024 Utiles de oficina Q723.00
Anénima
Operadora de Tiendas, . .
737810-6 29200-1 Baja Cuantia 17/09/2024 Abarrotes Q540.50

Sociedad Anénima




PriceSmart (Guatemala),

1494045-0 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 17/09/2024 Abarrotes Q239.90
Velasquez Flores, Maria . .
222860-2 reroun 29100-1 Baja Cuantia 17/09/2024 Sello de hule Q170.00
Cargo Expreso, Sociedad . . . .
575081-4 . 11400-1 Baja Cuantia 17/09/2024 Servicio de transporte Q92.50
Anoénima
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 17/09/2024 Frasco de tinta y sello de hule Q195.00
6972312-5 Imaginova, Sociedad 19600-7 | Baja Cuantia | 17/09/2024 Alimentacién 01,500.00
Anoé6nima
Electrénica Pan
523013-6 Americana, Sociedad 29900-5 Baja Cuantia 17/09/2024 Ventiladores personales Q498.00
Anénima
Operadora de Tiendas, . .
737810-6 . P 26800-3 Baja Cuantia 17/09/2024 Paquetes de cucharas Q124.70
Sociedad An6énima
952389-8 Arévalo Pineda, César | »330,_5 |  Baja Cuantia 18/09/2024 Uniformes 02,993.75
Augusto
4490314-6 | rotal Rescue, Sociedad | )99, 5 | Baja Cuantia | 18/09/2024 Cinchos para férulas Q1,450.00
Anoénima
Estrada Moreno, Carlos . .
342934-2 16200 - 3 Baja Cuantia 18/09/2024 Reenmarcado de obra de arte. Q1,980.00
Humberto
Cofifio Stahl y Compaiia, . . Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Soriodad Angam 16500 - 1 | Baja Cuantia | 18/09/2024 e I UM.206 Q1,750.64
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 21100 -2 | Baja Cuantia | 18/09/2024 |AParrotes para atencion de evento en 01,997.25
septiembre 2024
Moneda, Sociedad . B Publicacién en periédico Moneda el 9
1955486-9 PPN, 12100 - 3 | Baja Cuantia | 18/09/2024 de septicwbre de 2024, Q7,000.00
1961828-k | Club DeTiro Hincapie | 15,0, | pBaia cuantia | 18/09/2024 | Renta de poligono el 10.09.2024 01,740.00
Sociedad Anonima
6675356-2 Fitness Guatemala, | 35,04 _5 | Baja Cuantia | 18/09/2024 | Equipo de acondicionamiento fisico 024,954.39
Sociedad Anénima
8440055-2 | Codigo if;;ailr’niomdad 12100 -3 | Baja Cuantia | 18/09/2024 Publicacién en periédico 010,800.00
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 18/09/2024 Amohadilla para sello 045.00
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 18/09/2024 Sello de hule 01,360.00
10792632-6 Celdev, Sociedad 211002 | Baja Cuantia | 18/09/2024 Alimentacion 01,571.00
Anobonima
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, Sociedad | 29100-1 Baja Cuantia 18/09/2024 Utiles de oficina Q297.50
Anénima
23085049 | Delicatessen La Estancia, | g o Baja Cuantia | 18/09/2024 Abarrotes 0335.80
Sociedad Anénima
660445-5 Inversiones Moka, 19600-9 | Baja Cuantia | 18/09/2024 Alimentos 0240.00
Sociedad Anénima
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 18/09/2024 Sello de hule 055.00
General Safety
5051702-3 (Guatemala), Sociedad 29900-4 Baja Cuantia 18/09/2024 Linternas cuerpo de aluminio Q2,800.00
Anonima
Pesqueros de Guatemala, . . .
3573392-6 . . 26800-3 Baja Cuantia 18/09/2024 Rollos de hilo Q71.50
Sociedad Anénima
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, Sociedad | 26700-5 Baja Cuantia 18/09/2024 |Frascos de pintura y pliegos de papel Q64.90
Anénima
Dollarcity Guatemala, . . Articulos decorativos a utilizarse en
7399950-4 ot Amson 29900-1 Baja Cuantia | 18/09/2024 Al i 2094, Q128.00
7399950-4 | Dollarcity Guatemala, | » 30, 5 | Bgja Cuantia | 18/09/2024 Cajas de cartén Q200.00
Sociedad Anénima
Electréonica
Comunicaciones y . . Renta de caseta correspondiente a
515145-7 Servicios, Sociedad 15100 -2 | Baja Cuantia | 19/09/2024 sgosto 2024 650.00
Anoénima
3947342-2 Rivera :Heofrzt’o Carlos | 17100-1| BajaCuantia | 19/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones 01,825.00
3947342-2 Rivera :Heofrzt’o Carlos | 17100-1| BajaCuantia | 19/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones 01,650.00
3947342-2 Rivera Pérez, Carlos | 17,001 | Baja Cuantia | 19/09/2024 | Mantenimiento de instalaciones 02,250.00

Alberto




Rivera Pérez, Carlos

3947342-2 Alberto 16400 - 2 Baja Cuantia 19/09/2024 Reparacion de estructura metalica Q650.00
Herrera Guix, Alian . . Atenciones para actividad del
610146-1 Aniceto 19600 - 3 Baja Cuantia 19/09/2024 13.09.2024 Q6,000.00
Lopez Solérzano, Pamela . . Servicio de lavanderia
6917873-9 Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 19/09/2024 correspondiente a agosto 2024 Q30.00
Lopez Solérzano, Pamela . . Servicio de lavanderia del 16 al 30 de
6917873-9 Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 19/09/2024 agosto 2024 Q1,911.00
6017873-9 | Lopez Solorzano, Pamela | 544 1 | Baja Cuantia | 19/09/2024 Servicio de lavanderia Q940.00
Alejandra
Munoz Girén, Daniel . . Desintalaciones y reparaciones en
573133-K . 17100 - 1 Baja Cuantia 19/09/2024 e Q1,350.00
Enrique edificio
573133-K MunozE?llrri‘;rl‘l’eDamel 17100 -2 | Baja Cuantia 19/09/2024 Instalacién de madera 02,000.00
6917873-9 | LOPeZ Sﬁlfgiiﬁ‘r’iap amela | 199001 | Baja Cuantia | 19/09/2024 | Servicio de lavanderia agosto 2024 Q382.00
Lépez Solérzano, Pamela . . Servicio de lavanderia en agosto
6917873-9 Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 19/09/2024 2024 Q1,823.00
Lopez Solérzano, Pamela . . Servicio de lavanderia
6917873-9 Alejandra 19900 - 1 Baja Cuantia 19/09/2024 correspondiente a agosto 2024 Q1,120.00
Santizo Ordofiez, Ronald . . Distribucion de correspondencia del
471194-7 Oswaldo 11400 - 1 Baja Cuantia 19/09/2024 16 al 30 de agosto de 2024 Q1,652.00
1654859-0 Bimagua, Sociedad 29900 - 5 | Baja Cuantia 19/09/2024 Mobiliario 024,875.00
Anénima
33291-7 | Cofifo Stahly Compania, | ,g5,) 4 | Baja Cuantia | 19/09/2024 Bateria para la UM-041 Q514.02
Sociedad Anénima
8718749-3 Marroquin Tinti, Andrea 19600 - 3 Baja Cuantia 19/09/2024 Refrigerio para evento de septiembre 05,225.00
Azucena 2024
Restaurantes y Servicios, . . Alimentos servidos en reuniones del
388231-4 Sociedad Anonima 19600 - 2 Baja Cuantia 19/09/2024 11.09.2024 Q16,495.00
Cristobal Federico . . Atenciones para actividad del mes de
1509517-7 Carranza Sosa 19600 - 7 Baja Cuantia 19/09/2024 septiembre 2024 Q14,250.00
7641286-5 | Taim, Sociedad Anonima | 21100 - 1 | Baja Cuantia 19/09/2024 Ahmem‘ﬁ %agrag ég‘im‘m del 02,988.00
4204216-0 | Castillo Acevedo, Sergio | 5q505 4 | paja Cuantia | 19/09/2024 Fundas para resguardo de Q2,375.00
Vinicio documentos
1509517-7 Carranl%f;:f;’cocnsmbal 19600 - 7 | Baja Cuantia | 19/09/2024 Atenciones para actividad 08,410.00
337709-1 Almacen El Tigre S.A. 23300 - 2 Baja Cuantia 19/09/2024 Pares de botas para personal Q519.50
73644-9 Ferreteria El Globo, 29900-4 Baja Cuantia 19/09/2024 Linternas omnidireccional 0Q1,740.60
Sociedad Anénima
Almacén El Tigre, . . .
337709-1 Sociedad Anénima 23300-2 Baja Cuantia 19/09/2024 Chumpa y pantalon de motorista Q701.50
575081-4 | Careo Expreso, Sociedad | 4, 4 Baja Cuantia | 19/09/2024 Servicio de transporte Q103.25
Anénima
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 24300-2 Baja Cuantia 19/09/2024 Utiles de oficina Q50.00
Anénima
1252273-2 | DHL, Sociedad Anénima | 11400-3 Baja Cuantia 19/09/2024 Servicio de mensajeria Q614.91
Platino, Sociedad . . Cia 1
700141-K Anénima 29900-4 Baja Cuantia 19/09/2024 Juego Didactico para biblioteca Q1,760.40
Morales Morales. Hugo Servicio preventivo a escalera
8005887-6 Rolando ’ g 16900 - 4 Baja Cuantia 20/09/2024 eléctrica con inventario no visible, Q2,700.00
incluye: bateria.
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 20/09/2024 Regletas eléctricas 05,571.50
Sociedad Anénima
Santolina, Sociedad . . Mantenimiento a equipo de computo
826131-8 Anémima 16800 - 5 Baja Cuantia 20/09/2024 con inventario No. 1048108 Q2,400.00
H.D.C., Sociedad . . Impartir curso del 1 al 31 de agosto
3888462-3 Anénima 18500 - 1 Baja Cuantia 20/09/2024 2024 Q5,000.00
2563757-6 Ponce Escalanjce, Antonio 18500 - 1 Baja Cuantia 2070972024 Impartir curso del 1 al 31 de agosto 05,000.00
José de 2024
Intelident. Sociedad Tarjetas adhesivas de PVC, para uso
2501876-0 . 26800 - 3 Baja Cuantia 20/09/2024 en la Seccién de Seguridad Q3,700.00
Anénima .
Institucional
Taylor Banos, Edgar . . Atenciones para evento del
273333-1 Haroldo 19600 - 3 Baja Cuantia 20/09/2024 29.08.2024 Q5,000.00
33291-7 Cofino Stahl Y Compaiia, 16500 - 1 Baja Cuantia 2070972024 Mantenimiento y revisiéon de frenos a 01,826.47

Sociedad Anonima

la UM-241




Cofino Stahl Y Compania,

Mantenimiento y revisiéon de frenos a

33291-7 Sociedad Anonima. 16500 - 1 Baja Cuantia 20/09/2024 la UM-234 Q1,770.22
Banco Agromercantil de
2517314-6 Guatemala, Sociedad 19600 - 9 Baja Cuantia 20/09/2024 Atenciones en el extranjero Q2,728.53
Anénima
1205178-0 Silvia Janette,. Morales 18300 - 1 Baja Cuantia 2070972024 Servicio de autenticacion de 0500.00
Gramajo documentos
Club De Tiro Hincapie . . .
1961828-K . . 15100 - 2 Baja Cuantia 20/09/2024 Renta de poligono el 17.09.2024 Q1,450.00
Sociedad Anonima
2496072-1 Calder‘;; ti‘;rr dlzorman 16500 - 1 | Baja Cuantia | 20/09/2024 | Servicio de limpieza a la UM-068 Q750.00
834329-9 Seguridad 2‘61.4, Sociedad 11300 - 8 Baja Cuantia 2070972024 Monitoreo del sistema de alarma 01,220.00
Anénima agosto 2024
834329-9 Seguridad 2‘61.4, Sociedad 11300 - 8 Baja Cuantia 2070972024 Monitoreo del sistema de alarma 02,160.00
Anénima agosto 2024
834329-2 Seg”“dagnzt_gli;asomedad 19900 - 6 | Baja Cuantia | 20/09/2024 | Asistencia por monitoreo de alarma 0140.00
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 20/09/2024 Consumo septiembre 2024 Q276.00
1690097-9 | Quintos Travel, Sociedad | 4170, 4 | Baja Cuantia | 20/09/2024 Boleto aéreo 012,357.17
Anénima
1690097-9 | Quintos Travel, Sociedad | 4170, 4 | Baja Cuantia | 20/09/2024 Boleto aéreo 08,070.89
Anénima
Corporaciéon CGPL, . - . .
11597398-2 X . 26800-3 Baja Cuantia 20/09/2024 Numeros de PVC vinil Q401.79
Sociedad Anénima
Direccion General de
9376436-7 Controlde Armasy | 195006 | Baja Cuantia | 20/09/2024 | Evaluacion de portacion de armay Q790.00
Municiones del Ministerio licencia de portacion de arma
de la Defensa Nacional
Velasquez Flores, Maria . .
222860-2 Teresa 29100-1 Baja Cuantia 20/09/2024 Sello de hule Q165.00
982044-2 R"d“gueZLS;‘l’:lco’ Mynor | 19600-2 | Baja Cuantia | 20/09/2024 Coronas funebres 0600.00
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 19600-2 Baja Cuantia 20/09/2024 Alimentos Q2,000.00
Sociedad Anénima
Operadora de Tiendas, . .
737810-6 Sociedad Anénima 24300-2 Baja Cuantia 20/09/2024 Paquetes de vasos Q1,081.00
Direccion General de FO . .
Control de Armas Renovacion licencia de portacion de
9376436-7 . . y . 19500-6 Baja Cuantia 20/09/2024 | armay emisién carnés acreditacion Q1,590.00
Municiones del Ministerio
. de arma
de la Defensa Nacional
222860-2 Velasque;ei‘;T’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 20/09/2024 Almohadilla repuesto de sello Q77.00
503260-1 | PasteleriayReposteria | o500 5 | paja Cuantia | 20/09/2024 Alimentos 0228.00
Sociedad Anénima
Inversiones Moka, . . Refrigerio servido en reunion del 17-
660445-5 Sociedad Anénima. 19600-2 Baja Cuantia 20/09/2024 09-24. Q165.00
2653247-6 Unistiper, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia | 20/09/2024 Abarrotes Q1,762.80
Anénima
2653247-6 Unistper, Sociedad 24300-2 Baja Cuantia | 20/09/2024 Abarrotes 01,935.35
Anénima
Prone Promociones y
414697-2 Negocios, Sociedad 19600-2 Baja Cuantia 20/09/2024 Bolsas de hielo Q90.00
Anénima
566229-2 Chicas Escobar, Miguel 15500-1 Baja Cuantia 2070972024 Servicio de transpczrt-e de Banda de 0500.00
Angel Acto Civico
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 21100-1 Baja Cuantia 20/09/2024 Alimentos Q56.50
Sociedad Anénima
11510020-2 | Linares Alvarez, Malanie | 56500 5 | paja Cuantia | 20/09/2024 1000 stickers adhesivos de Q2,250.00
Sarai seguridad
5880147-2 | ABRde Guatemala, 1 5156 4 | Compra Directa | 20/09/2024 | Adduisicion de extintores portatiles Q79,200.00
Sociedad Anénima de agente limpio.
815199-7 |Lima Solares, Job Lizardo| 29800-2 | Compra Directa | 20/09/2024 | Adauisicion de baterias para palets Q46,560.00

eléctricos




Electronica
Comunicaciones y

515145-7 Servicios, Sociedad 29800 - 6 Baja Cuantia 23/09/2024 Fuente de poder Q1,950.00
Anénima
Sistemas Técnicos de
438917-4 Guatemala, Sociedad 26800 - 3 Baja Cuantia 23/09/2024 Planchas de cielo falso Q11,790.00
Anoénima
Ramirez Barrios, Yolanda . .
443381-5 Emelina 26800 - 3 Baja Cuantia 23/09/2024 Productos PVC Q200.00
443381-5 |Ramirez gfxferll:)nsa Yolanda| 55100~ 1| Baja Cuantia | 23/09/2024 Sujetadores de puertas Q1,946.00
443381-5 | Ramirez gfxferll:)nsa Yolanda| 55100~ 1| Baja Cuantia | 23/09/2024 Conectores EMT con tornillo 01,050.00
Ramirez Barrios, Yolanda . . . .
443381-5 . 26200 - 2 Baja Cuantia 23/09/2024 Litros de aceite Q3,000.00
Emelina
9042566-9 | Kizo, Sociedad Anénima | 28500 - 2 Baja Cuantia 23/09/2024 Tolvas para armas Q24,800.00
2232570-0 |Telnet, Sociedad Anénima| 29800 - 7 Baja Cuantia 23/09/2024 Cables de conexion red Q8,700.00
Nuevos Almacenes, . . e . .
3237591-3 Sociedad Anénima 32400 - 2 Baja Cuantia 23/09/2024 Mobiliario y equipo recreativo Q2,599.00
844371-8 Hidrotec, Sociedad 1,510 1 | Baja Cuantia | 23/09/2024 | Quimicos para tratamiento del agua 018,005.00
Anodnima en instalaciones
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 -1 | Baja Cuantia | 23/09/2024 Servicio de mantenimiento 02,100.00
preventivo a persianas
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 23/09/2024 Servicio de mantenimiento a 02,242.00
instalaciones
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 -1 | Baja Cuantia | 23/09/2024 Servicio de mantenimiento 02,995.00
preventivo a instalaciones
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 -1 | Baja Cuantia | 23/09/2024 Servicio de mantenimiento 01,400.00
preventivo a instalaciones
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 -1 | Baja Cuantia | 23/09/2024 Servicio de mantenimiento 02,800.00
preventivo a rejas de ingreso
Servicio de mantenimiento
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 Baja Cuantia 23/09/2024 preventivo a rejas corredizas de Q2,100.00
ingreso
8504705-9 | Suministrosy Soporte, | 55,00 4| Baja Cuantia | 23/09/2024 | Cartucho de toner para impresora Q725.00
Sociedad Anénima
Sanglas Leén de Avalos, . B Servicio de amenizacion el
2728602-9 Sandra Stephany 19600 - 6 Baja Cuantia 23/09/2024 98.09.2004 Q12,345.00
3188784-8 Corporacion Sefel, 29700 -1 | Baja Cuantia | 23/09/2024 Tubos led 01,202.50
Sociedad An6énima
4070620-6 Rodriguez Aguilar, Karla 17100 - 1 Baja Cuantia 23/09/2024 Suministro e instalaciéon de cortinas 02,990.00
Paola enrollables
Lopez Gonzalez, Fernando . . Reparacién de mobiliario con
6955369-6 David 16400 - 2 Baja Cuantia 23/09/2024 ntmero de inventario 1049506 Q1,650.00
Kit de mantenimiento para
impresora HP LaserJet 4515 (codigo
Suministros v Soporte de referencia 110V-CB388A). Para
8594705-9 X v P ’ ] 29800 - 3 Baja Cuantia 23/09/2024 instalarse en impresora con Q2,800.00
Sociedad Anénima . . .
inventario 1028566 al servicio de la
Seccion de Reg. de Operac. y Estados
Financieros.
Gomez Palencia, Juan . . Atenciones para evento del
1992302-3 Carlos 19600 - 7 Baja Cuantia 23/09/2024 10.09.2024 Q21,390.00
345491-6 ConteﬁgiiiZCIedad 11300 -7 | Baja Cuantia | 23/09/2024 | Servicios prestados en aplicaciones Q1,817.21
73384-9 Prensa Libre, S.A. 12100 - 1 Baja Cuantia 23/09/2024 Publicaciones en Prensa Libre Q18,551.25
726752-5 | Sonido ieng:rf; :"C‘edad 29800 - 3 | Baja Cuantia | 23/09/2024 | Accesorios para equipo de computo 010,497.00
Industria y Desarrollo
32581-3 Turistico, Sociedad 13100 - 2 Baja Cuantia 23/09/2024 Boleto aéreo Q8,309.85
Anénima
OD Guatemala y . . . .
5590541-2 SR 29100-1 Baja Cuantia 23/09/2024 Utiles de oficina Q350.80
Compania Limitada
546406-4 Patsy, Sociedad Anénima | 21100-1 Baja Cuantia 23/09/2024 Abarrotes Q1,835.00
Telecomunicaciones de
992929-0 Guatemala, Sociedad 11300-2 Baja Cuantia 23/09/2024 Telefonia Q110.00

Anoénima




Distribuidora La Ceiba,

496292-3 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 23/09/2024 Garrafones de agua pura Q126.00
330622-4 | DistribuidoraJalapena, | 51,60 3 | Baja Cuantia | 23/09/2024 | Compa de garrafones de agua pura Q180.00
Sociedad Anénima J P g guap ’
Nuevos Almacenes, . . . .
3237591-3 Sociedad Anénima 29900-1 Baja Cuantia 23/09/2024 Rodillo y wipe Q103.52
Compania Internacional Contratacion de servicios de montaje
2399458-4 de Hoteles, Sociedad 19600-7 Compra Directa | 23/09/2024 R J Q50,360.00
. para evento institucional
Anénima
Taller Nacional de . . Impresion de tarjetas
337840-3 Grabados en Acero 12200 -3 Baja Cuantia 24/09/2024 correspondiente a octubre 2024 Q1,305.15
Compania Internacional Atenciones para actividad del
2399458-4 de Hoteles, Sociedad 19600 - 3 Baja Cuantia 24/09/2024 10p09 2024 Q20,084.00
Anénima T
Compania Internacional . P . L .
2399458-4 de Hoteles, S.A. 19600 - 3 Baja Cuantia 24/09/2024 Alimentos para reunion de trabajo Q12,000.00
8765953-0 Garrld"l},\g{:les’ Alis | 19600 -2 | Baja Cuantia | 24/09/2024 Articulos para atenciones 016,335.00
Taller Nacional De . . . o s
337840-3 Grabados En Acero 12200 - 1 Baja Cuantia 24/09/2024 Impresién de afiches y trifoliares Q3,780.00
9587999-4 | Monterroso Veron, Carlos | 45560 1 | Baja Cuantia | 24/09/2024 Limpieza de vehiculos 02,255.00
Humberto
. . Actualizacion del licenciamiento de
632828-8 Metrica, Sociedad 15800 - 1 Cotizacién 24/09/2024 | productos de software para analisis 0351,913.00
Anénima 38100 - 2 .y
matricial
Platino, Sociedad . . . .
700141-K . 29100-1 Baja Cuantia 24/09/2024 Caja de disco compacto Q262.50
Anénima
2591757-9 |[Novex, Sociedad Andénima| 29900-5 Baja Cuantia 24/09/2024 Ventilador de pedestal Q1,980.00
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia | 24/09/2024 Post it banderitas 0101.70
Compania Limitada
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 | Baja Cuantia | 24/09/2024 Cinta magica, segin muestra. Q367.50
Anénima
8176617-3 | Ferreteria EPA, Sociedad | ) o Baja Cuantia | 24/09/2024 Cajas platicas Q239.70
Anénima
Industria Panificadora
2526206-8 Isopan, Sociedad 21100-1 Baja Cuantia 24/09/2024 Alimentos Q208.00
Anénima
84846-8 Instalaciones Modernas, | g4 Baja Cuantia | 24/09/2024 Herramientas Q1,445.85
Sociedad Anénima
Compania Universal de
449036-3 Refrigeracién, Sociedad 26100-3 Baja Cuantia 24/09/2024 Refrigerante R-22 Q1,950.00
Anénima
796806-K Ipinia g::czle 1Saandra 11300-4 | Baja Cuantia | 24/09/2024 Servicio de internet 01,080.00
2591757-9 |[Novex, Sociedad Anénima| 29900-5 Baja Cuantia 24/09/2024 Ventilador de pdestal Q1,980.00
2591757-9 |[Novex, Sociedad Anénima| 28100-1 Baja Cuantia 24/09/2024 Implementos de fontaneria Q388.00
Telecomunicaciones de
992929-0 Guatemala, Sociedad 11300-1 Baja Cuantia 24/09/2024 Telefonia Q225.00
Anénima
Municipalidad de Coban, . . L.
409777-7 Alta Verapaz 11200-2 Baja Cuantia 24/09/2024 Servicio de agua potable Q198.50
10792632-6 Celdev, Sociedad 21100-2 Baja Cuantia | 24/09/2024 Alimentos Q1,622.00
Anénima
7641286-5 | Taim, Sociedad Anénima | 19600-2 Baja Cuantia 24/09/2024 Alimentos Q496.00
Ipina Ortiz, Sandra . . L.
796806-K Graciela 19900-5 Baja Cuantia 24/09/2024 Servicio de cable Q375.00
796806-K Ipina Ortiz, Sandra 19900-5 | Baja Cuantia | 24/09/2024 Servicio de cable Q450.00
Graciela
2591757-9 |[Novex, Sociedad Andénima| 29800-8 Baja Cuantia 24/09/2024 Herramientas Q955.00
337709-1 Almaceén El Tigre, 29900-4 | Baja Cuantia | 24/09/2024 Paraguas Q1,730.00
Sociedad An6énima J gy ! i
6574685-6 |Mundo Extremo, Sociedad| 5, o Baja Cuantia | 24/09/2024 Siluetas para pratica de tiro Q2,600.00

Anénima




Cargo Expreso, Sociedad

575081-4 . 11400-1 Baja Cuantia 24/09/2024 Servicio de mensajeria Q29.50
Anénima
6790997-3 Carias Mejia, Alex 41600-2 Baja Cuantia | 24/09/2024 Capacitaciones Q1,300.00
Fernando
8045534-4 | ditorial Veraz, Sociedad | ;5 o Baja Cuantia | 24/09/2024 Capacitacion Q1,580.00
Anénima
3188784-8 Corporacion Sefel, 29100 -1 | Baja Cuantia | 25/09/2024 Utiles de oficina 01,404.00
Sociedad Anénima
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino | 23300 - 2 Baja Cuantia 25/09/2024 Uniformes para personal Q1,250.00
692178-7 Julajuj Tococh, Paulino | 23300 - 2 Baja Cuantia 25/09/2024 Uniforme para piloto Q950.00
3047342-2 Rivera Pérez, Carlos 19900 - 6 Baja Cuantia 2570972024 Fabricacion e 1n§ta1ac10n de una 01,100.00
Alberto platina
3226181-0 Pérez ?:feﬁsa’s“losue 17100 -1 | Baja Cuantia | 25/09/2024 Mantenimiento en instalaciones 02,950.00
Grupo de Ingenieria
10211757-8 Serteci, Sociedad 17400 - 1 Baja Cuantia 25/09/2024 Instalaciones eléctricas Q5,625.00
Anénima
Adoc de Guatemala, . .
57474-0 . P 23300 - 2 Baja Cuantia 25/09/2024 Pares de botas para personal Q17,262.00
Sociedad Anénima
Libreria e Imprenta . . P
485149-8 Vivian, Sociedad Anonima 24300 - 2 Baja Cuantia 25/09/2024 Articulos de papel Q2,925.00
Conelec, Sociedad . . .
790306-5 o 28100 -1 Baja Cuantia 25/09/2024 Conectores EMT con tornillos Q960.00
Anénima
Cofino Stahl Y Compania, . . Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Sociedad Anonima. 16500 - 1 Baja Cuantia 25/09/2024 de la UM-197 Q1,395.13
9007211-1 Foreiﬁgnsi’r‘f;edad 11300 - 8 | Baja Cuantia | 25/09/2024 Monitoreo de alerta sismica 06,900.00
7447554-1 Eventos Exclusivos, | 14666 3| Baja Cuantia | 25/09/2024 Atenciones para eventos 018,225.20
Sociedad Anonima
Servicios Centralizados . . .
9424813-3 Ca, Sociedad Anonima 26800 - 3 Baja Cuantia 25/09/2024 Atenciones para evento Q18,418.40
Distribuidora Electrénica, . . . .
97976-7 Sociedad Anénima 32800 - 1 Baja Cuantia 25/09/2024 Equipo de computo Q19,998.00
R Cofifio Stahl y Compaiia, B . . Servicio de mantenimiento y revision
33291-7 Sociedad Anénima 16500 - 1 Baja Cuantia 25/09/2024 de la UM-246 Q1,607.01
33291-7 | Cofifio Stahly Compania, | ,g5) 4 | Baja Cuantia | 25/09/2024 Bateria para la UM-095 0863.84
Sociedad Anénima
Tap de Centroamerica, . . . . .
6440844-2 Sociedad Anénima 26800-2 Baja Cuantia 25/09/2024 Logotipos en vinyl adhesivo Q450.00
5695780-7 Castaneda Garcia, 17100-7 | Baja Cuantia | 25/09/2024 Limpieza de activos 0610.00
Jacqueline Andrea
Soluciones Totales en
7807017-1 Electronica, Sociedad 29800-6 Baja Cuantia 25/09/2024 Adaptador USB Q55.00
Anénima
Compania Universal de -
449036-3 Refrigeracién, Sociedad | 29800-1 Baja Cuantia | 25/00/2024 | rube de cobre, filtros de liquidoy 01,196.40
L. termémetro infrarrojo
Anénima
La Paneria, Sociedad . . .
2815510-6 P 19600-7 Baja Cuantia 25/09/2024 Alimentos Q1,230.00
Anonima
4569603-9 Chay Ardén, Edin Yoany | 19600-7 Baja Cuantia 25/09/2024 Arreglo floral Q200.00
Velasquez Flores, Maria . .
222860-2 Teresa 29100-1 Baja Cuantia 25/09/2024 Sellos de hule Q220.00
222860-2 Velasque;ig:s’ Maria | 59100-1 Baja Cuantia | 25/09/2024 Sello trodat Q75.00
Compania Comercial e
Industrial de Articulos
33244-5 Eléctricos Arceyuz 29700-1 Baja Cuantia 25/09/2024 Tubos tipo U 32W Q786.56
Hermanos, Sociedad
Anénima
Compania Universal de Motor de aire acondicionado
449036-3 Refrigeracién, Sociedad 29800-1 Baja Cuantia 25/09/2024 y Q620.00
. adaptador de marcha
Anénima
Mayorpit, Sociedad . .
536565-1 19600-7 Baja Cuantia 25/09/2024 Abarrotes Q1,980.00

Anoénima




Nuevos Almacenes,

3237591-3 Sociedad Anénima 29600-1 Baja Cuantia 25/09/2024 Utiles de cocina y comedor Q2,785.68
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 29700-1 Baja Cuantia 25/09/2024 Bombillas LED Q80.00
Anénima
6956103-6 |RBGN, Sociedad Anénima| 26200-1 Baja Cuantia 25/09/2024 Compra de combustible Q3,000.00
6956103-6 |RBGN, Sociedad Anénima| 26200-1 Baja Cuantia 25/09/2024 Compra de combustible Q1,000.00
Soluciones Totales en
7807017-1 Electronica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 25/09/2024 Accesorios de computacion Q1,098.00
Anénima
Franquicia de Limpieza,
6814246-3 Servicio y Calidad, 21100-1 Baja Cuantia 25/09/2024 Alimentos Q56.50
Sociedad Anénima
Intelident. Sociedad Contratacion servicio manteniimento
2501876-0 P 16100-7 Compra Directa | 25/09/2024 preventivo y correctivo sistema Q83,395.05
Anoénima P . .
destruccién billetes Giesecke
Plastihogar Sociedad Adquisicién de vasos de cartén con
2951290-5 gar 24300-2 Compra Directa | 25/09/2024 | tapadera para el edificio central del Q37,950.00
Anénima
Banco de Guatemala
Pérez Rosales, Josué . . Mantenimiento y reparaciéon de
3226181-0 P 17100 - 1 Baja Cuantia 26/09/2024 Q300.00
Jeremias puerta
Condominio Centro Servicio de mantenimiento de activo
8860645-7 Capitol, Sociedad 17100 - 7 Baja Cuantia 26/09/2024 L . Q2,053.75
s extraordinario septiembre 2024
Anonima
83232307 | Corporacion Mapasa, | ;.60 1| Baja Cuantia | 267092024 |S€TVicio de mantenimiento y limpieza Q4,000.00
Sociedad Anénima a areas sintéticas
3226181-0 Pérez ?:feﬁsa’s“losue 17100 -2 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Remodelacién de instalaciones 03,000.00
3226181-0 Pérez ?:feﬁsa’s“losue 17100 -1 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Mantenimiento en instalaciones 03,000.00
Grupo de Ingenieria
10211757-8 Serteci, Sociedad 17400 - 4 Baja Cuantia 26/09/2024 Sustitucién de tuberias de drenaje Q2,770.00
Anénima
Grupo de Ingenieria
10211757-8 Serteci, Sociedad 17100 - 1 Baja Cuantia 26/09/2024 Mantenimiento en instalaciones Q11,890.45
Anénima
666549-7 Lopez Ailillzc’al\r’[amn 17100 -2 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Remodelacién de instalaciones Q16,275.00
3226181-0 Pérez ?:feﬁsa’s“losue 17100 -2 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Remodelaciones en edificio 03,000.00
3226181-0 Pérez ?:feﬁsa’s“losue 17100 -1 | Baja Cuantia | 26/09/2024 | Mantenimiento en instalaciones 02,900.00
3226181-0 Pérez ?:feﬁsa’s“losue 17100 -1 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Mantenimiento en instalaciones 03,000.00
Mufioz Girén. Daniel Desinstalacion y reinstalacion de
573133-K L 17100 - 2 Baja Cuantia 26/09/2024 estructura de madera por Q2,100.00
Enrique -
remodelacion
4672011-1 | Sercli, Sociedad Andénima | 17400 - 4 Baja Cuantia 26/09/2024 Instalaciones para drenajes Q2,660.00
4672011-1 | Sercli, Sociedad Anénima | 17100 - 1 Baja Cuantia 26/09/2024 Fabricacion e instalacion de rejilla Q1,620.00
4672011-1 | Serchi, Sociedad Anénima | 17400 - 4 | Baja Cuantia | 26/09/2024 | Fabricacion e instalacion de una Q900.00
bandeja para drenaje
Pérez Rosales, Josué 17100 -1 . . Mantenimiento de edificio e
3226181-0 Jeremias 17400 - 1 Baja Cuantia 26/09/2024 instalaciones Q2,950.00
4630629-3 |Disdel, Sociedad Anénima| 29200 - 1 Baja Cuantia 26/09/2024 Utiles de limpieza Q7,447.00
Cabrera Molina, Byron . B L. P
5084264-1 Amilcar 17100 - 1 Baja Cuantia 26/09/2024 Mantenimiento de edificio Q2,500.00
8821696-9 Mult‘emgi%‘;‘:;as"“edad 24300 -2 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Articulos elaborados de carton 023,460.00
Suministros y Soporte, . . ) .
8594705-9 Sociedad Anénima 26700 - 4 Baja Cuantia 26/09/2024 Toéner para impresora Q1,730.00
Suministros y Soporte, . . ) .
8594705-9 Sociedad Anénima 26700 - 4 Baja Cuantia 26/09/2024 Toéner para impresora Q1,875.00
8504705-9 | Suministrosy Soporte, | 50,00 4| Baja Cuantia | 26/09/2024 Cartuchos de tinta 02,790.00
Sociedad Anénima
8537896-8 Vargas Lemus, Mauricio 19600 - 3 Baja Cuantia 26/09/2024 Alimentos para actividad en agosto 07,700.00

José

2024




Industrias De La Riva,

373659-8 Sociedad Anénima 19600 - 7 Baja Cuantia 26/09/2024 | Articulos solicitados para atenciones Q22,950.00
7526550-8 Centro de Limpieza, | 55,4 1 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Articulos de limpieza Q1,620.00
Sociedad Anénima
Transacciones y . ..
4458118-1 | Transferencias, Sociedad | 15800 - 1 | Baja Cuantia | 26/09/2024 | Certificados digitales para firma 018,900.00
. electronica
Anénima
11858599-1 | SML, Sociedad Andnima | 26800 - 3 | Baja Cuantia | 26/09/2024 PrOduCt"; gbrlrilcai(tie;éales para 06,850.00
316275-3 Club Industrial 19600 -2 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Consumo correspondiente a 01,161.40
septiembre 2024
33291-7 Cofifio Stahl y Cf)rppanla, 29800 - 4 Baja Cuantia 26/09/2024 Accesorios y repuestos para la UM- 0931.49
Sociedad Anénima 101
73384-9 Prensa ﬁ%‘;ﬁfa"mdad 12100 -1 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Publicaciones en Prensa Libre Q14,841.00
Cerraduras Servicio de mantenimiento
439080-6 |Internacionales, Sociedad| 16100 - 9 Baja Cuantia 26/09/2024 . . y Q3,083.00
P reparaciéon de equipos.
Anénima
544251-6 Samb:;g;}iﬁge‘iad 27400-1 Baja Cuantia | 26/09/2024 | Sacos de 10Kg de emboquillador 0154.62
37391917 |Servicomp de Guatemala, | yo5,, 5 | Baja Cuantia | 26/09/2024 Impresora HP 107W 02,000.00
Sociedad Anénima
2951200-5 | rlastihogar, Sociedad | 5040 o Baja Cuantia | 26/09/2024 Utencilios plasticos Q441.50
Anénima
1252273-2 | DHL, Sociedad Anénima | 11400-3 Baja Cuantia 26/09/2024 Servicio de mensajeria Q436.05
Distribuidora Cobanera, . .
321344-7 Sociedad Anénima 21100-3 Baja Cuantia 26/09/2024 Garrafones de agua pura Q162.00
2232570-0 [Telnet, Sociedad Anénima| 28600-1 Baja Cuantia 26/09/2024 Cortadora de presion Q140.09
107957795 | Construberramientas, 1 yg5 4 Baja Cuantia | 26/09/2024 Nivel laser 01,615.00
Sociedad Anénima
Soluciones Totales en
7807017-1 Electronica, Sociedad 29800-8 Baja Cuantia 26/09/2024 Accesorios de instalacion electrica Q1,363.00
Anoénima
Industria de
452158-7 Hamburguesas, Sociedad | 21100-1 Baja Cuantia 26/09/2024 Alimentos Q59.00
Anénima
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 28100 - 1 Baja Cuantia 27/09/2024 Conectores TSJ Q257.25
Anoénima
Celasa Ingenieria y
153916-7 Equipos, Sociedad 29700 - 1 Baja Cuantia 27/09/2024 Tomacorrientes dobles Q6,288.75
Anénima
952389-8 ArevalOAilgjii’ César | 59900-3 | Baja Cuantia | 27/09/2024 | Fundas y Porta tolvas para arma 02,175.00
2815510-6 La Pa‘;erf;an’irsnc;medad 19600 - 2 | Baja Cuantia | 27/09/2024 Refrigerio servido en reunion 08,228.75
0860715-4 | Flectroma de Guatemala, | 5o7 | | Baja Cuantia | 27/09/2024 Pulsadores tipo dado Q674.80
Sociedad Anénima
0860715-4 | Flectroma de Guatemala, | 5, | Baja Cuantia | 27/09/2024 Abrazaderas 086.88
Sociedad Anénima
0860715-4 | Flectroma de Guatemala, | a3 | Baja Cuantia | 27/09/2024 Difusores para lamparas Q777.24
Sociedad Anénima
Electroma de Guatemala, . . . .
9860715-4 Sociedad Anénima 28100 -1 Baja Cuantia 27/09/2024 Cajas de registro Q2,009.34
0860715-4 | Flectroma de Guatemala, | »g,_ | Baja Cuantia | 27/09/2024 Materiales de Metal Q99.90
Sociedad Anénima
Electroma de Guatemala, . . .
9860715-4 Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 27/09/2024 Flipones Q500.40
0860715-4 | Flectroma de Guatemala, | q,60 1 | Baja Cuantia | 27/09/2024 Abrazaderas 0613.25

Sociedad Anénima




Electroma de Guatemala,

9860715-4 Sociedad Anénima 29700 - 1 Baja Cuantia 27/09/2024 Metros de cable Q23,373.00
Compania Farmacéutica
32081-1 Lanquetin, Sociedad 26600 - 1 Baja Cuantia 27/09/2024 Medicamentos Q1,114.24
Anénima
Latin Interactive Group, . . Publicidad digital del 22 al 25 de
9002282-3 Sociedad Anénima. 12100 - 5 Baja Cuantia 27/09/2024 agosto de 2024 Q2,070.00
Latin Interactive Group, . . Publicidad digital del 23 al 26 de
9002282-3 Sociedad Anénima 12100 - 5 Baja Cuantia 27/09/2024 agosto de 2024 Q2,070.00
Latin Interactive Group, . . Publicidad digital del 23 al 26 de
9002282-3 Sociedad Anénima. 12100 - 5 Baja Cuantia 27/09/2024 agosto de 2024 Q2,070.00
Latin Interactive Group, . . Publicidad digital del 22 al 25 de
9002282-3 Sociedad Anénima 12100 - 5 Baja Cuantia 27/09/2024 agosto de 2024 Q2,070.00
6834310-1 | Arte C“ﬁ%ﬂ?ﬁso‘”edm 19600 - 2 | Baja Cuantia | 27/09/2024 Atenciones para reunion Q5,747.50
95879994 |Monterroso Veron, Carlos | 1051 | Baja Cuantia | 27/09/2024 Limpieza de vehiculos Q2,680.00
Humberto
Club de Tiro Hincapie, . . .
1961828-K X P 15100 - 2 Baja Cuantia 27/09/2024 Renta de poligono el 24.09.2024 Q1,595.00
Sociedad Anénima
Contratacion de los servicios de
Soluciones Y Servicios, e mantenimiento y limpieza de las
705526-9 Sociedad Anénima 17100 -3 Licitacion 27/09/2024 instalaciones centrales del Banco de Q17,741,940.98
Guatemala
Contratacion de los servicios de
mantenimiento y limpieza de los
Soluciones Y Servicios, L inmuebles propiedad del Banco de
705526-9 Sociedad Anénima 17100 - 3 Cotizacién 27/09/2024 Guatemala, ubicados en el Puerto de Q899,981.76
San José, Departamento de
Escuintla
6099491 | L@nge-Imydi Corporacion, | g, ; Baja Cuantia | 27/09/2024 Utiles de oficina Q81.25
Sociedad Anénima
Libreria y Papeleria
732884-2 Progreso Cinco, Sociedad | 29100-1 Baja Cuantia 27/09/2024 Utiles de oficina Q70.00
Anénima
737810-6 Operadora de Tiendas, | ;44 5 Baja Cuantia | 27/09/2024 Alimentos Q109.90
Sociedad Anénima
5590541-2 OD Guatemala y 29100-1 Baja Cuantia | 27/09/2024 Utiles de oficina 0194.97
Compania Limitada
700141-K Platino, Sociedad 29100-1 Baja Cuantia | 27/09/2024 Utiles de oficina Q105.00
Anénima
5113402-0 | Judrez Mg;lses' Mynor | 52100-3 Baja Cuantia | 27/09/2024 Lavamanos 02,400.00
73999504 | Dollarcity Guatemala, |, 5, o Baja Cuantia | 27/09/2024 Bolsas de papel kraft Q50.00
Sociedad Anénima J pap ’
982044-2 ROdrlg”eiggngo’ Mynor | 5600-7 Baja Cuantia | 27/09/2024 Arreglos florales Q1,800.00
2591757-9 |[Novex, Sociedad Andénima| 29900-5 Baja Cuantia 27/09/2024 Ventilador de pedestal Q1,980.00
1690200-9 El Anfitrion, Sociedad | 44 4 Baja Cuantia | 27/09/2024 Alimentos 02,388.00
Anénima
Inversiones Moka, . . .
660445-5 Sociedad Anénima 21100-1 Baja Cuantia 27/09/2024 Alimentos Q42.00
Inversiones Moka, . . .
660445-5 Sociedad Anénima 21100-2 Baja Cuantia 27/09/2024 Alimentos Q96.00
2591757-9 |Novex, Sociedad Andénima| 26800-3 Baja Cuantia 27/09/2024 Caja para herramientas plasticas Q1,290.00
Drogueria Centro
7711089-7 Historico, Sociedad 26600-1 Baja Cuantia 27/09/2024 Productos medicinales Q897.16
Anénima
9243216-6 Tecnom:r;i‘;;niomedad 29900-5 | Compra Directa | 27/09/2024 Adquisicion de monitores. 041,000.00
6675356-2 Fitness Guatemala, 16400 - 2 | Baja Cuantia | 30/09/2024 | Mantenimiento a equipo recreativo 01,800.00
Sociedad Anénima
5320939-7 |[Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 Baja Cuantia 30/09/2024 Mantenimiento de instalaciones Q2,750.00
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 30/09/2024 | Suministroy aplicacion de pintura 010,314.00

en instalaciones.




Nuevos Almacenes,

3237591-3 Sociedad Anénima. 32400 - 2 Baja Cuantia 30/09/2024 Equipo recreativo Q19,707.00
980064-6 | Yoc Barrios, Uriel Emilio | 17100 - 1 | Baja Cuantia | 30/09/2024 | Mantenimiento a compuertas para 02,920.00
desechos soélidos
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 Baja Cuantia 30/09/2024 Rotulacién con pintura Q900.00
5320939-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 Baja Cuantia 30/09/2024 | Suministro y aplicacién de pintura Q2,636.90
5320939-7 |[Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 Baja Cuantia 30/09/2024 Mantenimiento de instalaciones Q2,440.00
. . . . Suministro e instalacion de tabla
5320939-7 |[Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 Baja Cuantia 30/09/2024 yeso Q2,850.00
5320039-7 |Herrera Chamalé, Ramiro| 17100 - 1 | Baja Cuantia | 30/09/2024 | Suministroy aplicacion de pintura 02,881.02
por mantenimiento
Nuevos Almacenes, . . .
3237591-3 Sociedad Anénima 26800 - 3 Baja Cuantia 30/09/2024 Alfombra plastica rectangular Q1,899.05
Morales Gaitan, Axel . . .. . .
1584288-6 Oswaldo 17100 - 1 Baja Cuantia 30/09/2024 Mantenimiento de instalaciones Q21,130.80
. . is . . Reparacién de equipo industrial con
980064-6 Yoc Barrios, Uriel Emilio | 16100 - 9 Baja Cuantia 30/09/2024 humero de inventario 1000576 Q5,875.00
4482664-8 | Master S;;‘glff;aswedad 17100-1 | Baja Cuantia | 30/09/2024 | Mantenimiento en instalaciones 06,500.00
3237591-3 Nuevos Almacenes, 26800 -3 | Baja Cuantia | 30/09/2024 Planchas de fibra mineral 023,923.50
Sociedad Anénima
826870-3 Guay Aizr;iffusm"" 26800 -3 | Baja Cuantia | 30/09/2024 Rotulos 02,860.00
573133-K Mun"ZEi‘rri:i’eDamel 17100 -2 | Baja Cuantia | 30/09/2024 Remodelacién en instalaciones 01,200.00
826870-3 Guay Aizr;iffusm"" 26800 - 3 | Baja Cuantia | 30/09/2024 Rotulos en ACM con vinil 01,102.50
. . . Servicio de alimentos para reunién
316275-3 Club Industrial 19600 - 2 Baja Cuantia 30/09/2024 del 19.09.2024 Q11,695.00
R Cofifio Stahl y Compaiia, B . . Diagnostico y reparacion del sistema
33291-7 Sociedad Andnima 16500 - 1 Baja Cuantia 30/09/2024 eléctrico de la UM-208 Q1,500.00
33291-7 | Cofifio Stahly Compania, | ,g5,) 4 | Baja Cuantia | 30/09/2024 Llantas para la UM-092 02,179.89
Sociedad Anénima
340988-0 Regesa, Sociedad 16500 - 1| Baja Cuantia | 30/09/2024 | Servicio de mantenimiento ala UM- Q4,281.69
Anénima 204
Mantenimiento a equipos de
6675356-2 | Limess Guatemala, 0000 5| Baja Cuantia | 3070972024 acondicionamiento fisico 02,832.14
Sociedad Anénima correspondiente a agosto, septiembre
y octubre 2024
Mantenimiento a equipos de
6675356-2 Fitness Guatemala, | ;5,00 5 | Baja Cuantia | 30/09/2024 acondicionamiento fisico 03,050.00
Sociedad Anénima correspondiente a agosto, septiembre
y octubre 2024
Servicio de Comercio Suministro de vacunas contra la
2233965-5 Internacional, Sociedad 26600-1 Compra Directa | 30/09/2024 | influenza para el personal del Banco Q75,101.16
Anénima de Guatemala.
Centro Distribuidor Suministro de vacunas contra el
73544-2 ’ 26600-1 Compra Directa | 30/09/2024 neumococo para el personal del Q79,430.00

Sociedad Anénima

Banco de Guatemala




